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Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 5231 /2022 Data: 06.12.2022r.

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
podstawowym  bez negocjacji  na  Wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie  oraz adaptacji
części  pomieszczeń  Bloku  F w  poziomie  parteru  na  pomieszczenia  administracyjno-biurowe  w Szpitalu
,,Pro-Medica''  w  Ełku  Sp.  z  o.o.  Znak  Sprawy  3491/  2022 w  ramach  realizacji  grantu  pn.  ,,Poprawa
dostępności  do  usług  medycznych  dla  osób  ze  szczególnymi  potrzebami  w  Szpitalu  „Pro-Medica”  w  Ełku
Sp. z o.o.’’ dofinansowanego w ramach projektu ,, Dostępność Plus dla zdrowia’’ – Program Operacyjny Wiedza
Edukacja Rozwój.

Na podstawie  art.  284 ust.  1-2  ustawy Prawo zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.U.  z  2022  r.  poz.  1710)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 
Prosimy o podanie grubości wełny w okładzinach ścian z płyt G-K. Czy należy zastosować paroizolację?
Odpowiedź:  Wełnę  grubości  5cm  wraz  folią  paroizolacyjną  o  wysokim  oporze  dyfuzyjnym  -  Sd≥100.
Paroizolacja musi być szczelnie łączona taśmą dwustronnie klejącą lub specjalnym klejem.

PYTANIE nr 2
Prosimy o wskazanie, których pomieszczeń dotyczy wykonanie sufitu podwieszanego z płyt G-K RIGIPS FIRE
(wg. pliku errata do projektu).
Odpowiedź:  Dotyczy wszystkich pomieszczeń, oprócz pomieszczeń: wiatrołapu, korytarza i kasy. Jednocześnie
Zamawiający informuje, że zgodnie z Erratą do projektu budowlanego, Specyfikacji Technicznej Wykonania
i  Odbioru  Robót oraz  przedmiaru  robót,  znaki  towarowe,  patenty  lub  pochodzenie  występujące  w  wyżej
przytoczonej dokumentacji zastępuje się opisem określonym w tejże erracie.

PYTANIE nr 3
Prosimy o wskazanie, których pomieszczeń dotyczy wykonanie zabudowy ścian z płyt G-K RIGIPS HABITO
(wg. pliku errata do projektu).
Odpowiedź:  Stwierdzenie  "płyt  RIGIPS  HABITO"  pojawia  się  w  Specyfikacji  Technicznej  Wykonania
i  Odbioru  Robót  jako  przykładowa  płyta  do  użycia  w  wyjaśnianiu  pojęć  innych  wyrobów  budowlanych.
W projekcie  w  pomieszczeniach  zwykłych  występuje  płyta  gipsowo-kartonowa  typ  A.  W  pomieszczeniach
hignieniczno-sanitarnych płyta gipsowo-kartonowa Hydro typ H2.  Jednocześnie Zamawiający informuje, że
zgodnie  z  Erratą  do  projektu  budowlanego,  Specyfikacji  Technicznej  Wykonania  i  Odbioru  Robót oraz
przedmiaru robót, znaki towarowe, patenty lub pochodzenie występujące w wyżej przytoczonej dokumentacji
zastępuje się opisem określonym w tejże erracie.



PYTANIE nr 4
Według uzyskanych informacji bloczek gazobetonowy RIGIPS RIGIROC gr. 100 mm. nie jest już produkowany.
Czy dopuszczony zostanie inny producent bloczków gazobetonowych? Czy można zastosować bloczki o gr. 80
mm lub 120 mm.?
Odpowiedź:  Dopuszcza  się  stosowanie  bloczków  gipsowych  innych  producentów  zgodnie  z  erratą  poz.  7.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z Erratą do projektu budowlanego, Specyfikacji Technicznej
Wykonania i  Odbioru Robót oraz przedmiaru robót,  znaki towarowe, patenty lub pochodzenie występujące
w wyżej przytoczonej dokumentacji zastępuje się opisem określonym w tejże erracie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji rysunku A/2 oraz A/4 będącego częścią
składową Załącznika nr 10 do SWZ – Dokumentacja projektowa – 1. Architektura projekt, prosząc

o zapoznanie się z nim i uwzględnienie w ofercie.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


